

Evelin Ilves ja endine kümnevõistleja Erki Nool külastasid täna Jõhvi Gümnaasiumi, et tunnustada eelmisel aastal Vabariigi Presidendi Kultuurirahastu presidendi abikaasa allfondi noore sportlase preemia pälvinud kergejõustiklast Reena Koll.

"Oli tore kuulda Reena isalt, kes on ka tema treener, et Jõhvis on olemas sporditegemiseks kõige tähtsam – nii head treeningutingimused kui ka hea toit. See annab silmad ette ka mõnele pealinna spordikoolile," ütles Evelin Ilves. Ta kutsus teisigi noorsportlaste lapsevanemaid mõtlema sellele, et just Ida-Virumaal võivad olla nende lastele parimad tingimused enda tulemuslikuks arendamiseks.

Erki Nool, kes rääkis õpilastele oma sportlasete töösustest ja mõõnadest, kinnitas: tippu jõuab ainult suure töö ja enesekindlusega.

"Reena Koll on inspireeriv tüdruk, kes innustab paljusid enda ümber samuti sporti tegema," tunnustas Erki Nool.

Kohtumisel Jõhvi Gümnaasiumi õpilastega esitati Evelin Ilvesele ja Erki Noolele palju küsimusi nii tippportlase elu kui ka harrastusspordi ja tasakaalustatud toitumise kohta.

Evelin Ilves külastab traditsiooniliselt noore sportlase preemia laureaate koole koos mõne Eesti tippportlasega, tunnustades nõnda preemia laureaati ning tema kooli.

Reena Koll on sündinud 1996. aastal, põhihariduse omandas Jõgeva Gümnaasiumis, alates mullu sügisest õpib ta Jõhvi Gümnaasiumi 10. klassis.

Reena alustas teivashüppetreeninguid 12-aastaselt, 2011. aastal. püstitas ta Eesti B-klassi rekordi teivashüppes tulemusega 4.12 ja tuli Eesti absoluutseks meistriks sel alal. Tema nimele kuuluvad Eesti A-klassi, juunioride ja noorsooklassi rekordid (4.15). Eile püstitas Reena Koll Tartus toimival Martin Kutmani mälestusvõistlusel naiste teivashüppes Eesti rekordi. Uueks Eesti tippulemuseks on 4.24.

Reena on väga mitmekülgne kergejõustiklane, lisaks teivashüppele on ta tulnud Eesti noortemeistriks ka odaviskes, kaugushüppes, kõrgushüppes ja seitsmevõistluses. Lisaks kergejõustikule on Reena edukalt harrastanud võrkpalli.

SA Vabariigi Presidendi Kultuurirahastu presidendi abikaasa allfondi noore sportlase preemia on mõeldud kuni 21-aastasele väga heade õpitulemustega õppivale noorele. See on sihtotstarbeline ning mõeldud treening- ja võistluskulude katteks. Preemiat rahastab Nordea Pank ja seda antakse välja kaks korda aastas. Noore sportlase preemia suurus ühe saaja kohta on kuni 3200 eurot. Siiani on preemia läinud jagamisele mitme sportlase vahel.

Sellekevadine noore sportlase preemia taotlusvoor kuulutatakse välja märtsi algul.

Vabariigi Presidendi Kantselei  
avalike suhete osakond  
tel 631 6229